

Příloha číslo 1 - Vyčíslení více a méně prací

	Původní			Skutečnost Drobná			Vyčíslení více a méně prací	
	počet	Cena/jedn	Cena	počet	Cena/jedn	Cena	méněpráce	Výcepráce
oplechování	1	5 500	5 500	1	800	800	4 700	
bourání obkladu a omítky	39	250	9 750	39	250	9 750	-	-
vyrovnání podkladu jemnou maltou (oprava stěn 40%)	39	400	15 590	5	400	2 000	13 590	
Penetrace podkladu	46	50	2 320	61	50	3 050		730
zbourání stěny			-	1	10 500	10 500		10 500
úprava schodů + oprava schodů čílka + 3 schody			-	1	7 500	7 500		7 500
vybourání základů + betonáž základu			-	1	7 000	7 000		7 000
dozdívání rohu + polystyren			-	1	3 100	3 100		3 100
natažení lepidla do perlinky	46	321	14 750	11	321	3 531	11 219	
druhá stěrka	46	105	4 838	11	105	1 155	3 683	
penetrace stěny	69	104	7 160	54	117	6 344	816	
natažení omítky	46	480	22 100	17	480	8 160	13 940	
Vyrobít název	1	7 000	7 000			-	7 000	
montáž rohy s perlínkou	14	156	2 180	8	156	1 248	932	
Montáž APU lišty	14	209	2 926			-	2 926	
nátěr - fasádní barva	69	265	18 285	27	266	7 182	11 103	
Úklid				1	3 000	3 000		3 000
naložení a odvoz sutě na skládku	1	4 000	4 000	1	17 650	17 650		13 650
lešení, zakrývací materiál, drobný materiál, doprava	1	24 000	24 000	1	26 000	26 000		2 000
CELKEM bez DPH			140 394			117 941	69 933	47 480